PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DEPT° LICITAÇOES

FLS
1:1 Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio furam designados através da Portaria n° 1.40D de DED1.2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 250328IN00005/2025 — DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. TURISMO

Inexigibilidade no 00005/2025

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 02 de Abril de 2025.
DESPACHO N° IN 00005/2025 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da lnexigibilidade de licitação n° IN00005/2025, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO ARTISTICA MUSICAL LIPE LUCENA, DURANTE A
PROGRAMAÇÃO DA 26 FESTA DO BODE REI NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- LUAN PROMOCOES E EVENTOS LTDA./
05.102.456/0001-86
Valor: R$ 150.000,00

Publique-se e cumpra-se.

RICARDO JOR E FARIAS AIRES
Prefe- o Constitucional

Pç. General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.